
 

 

2023年 7月吉日 

商品ご購入の皆様へ 

                        グローバルワン株式会社 

                        千葉県佐倉市石川 559-62 

                        TEL:043-310-7961 

FAX:043-310-7962 

                                                     

夏季休暇期間中の発送業務停止について 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社夏季期間中の発送スケジュールをお知らせ致します。 

詳しくは、以下の通りです。 

                                    

敬具 

記 

発送スケジュール 

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 

〇 × × × × × × 〇 

 

【発注に関するお願い】 

※ご注文締切日…8月 10日（木）正午まで 

※連休前後は運送会社の混雑が予想されますため、納期のお約束が出来かね

ます。納期に余裕をもってご注文いただきますようお願い申し上げます。 

※休業中のご注文・お問い合わせに関しましては、令和 4 年 8 月 17 日(木)以

降に順次ご対応させて頂きますので、予めご了承ください。 

以上    


